PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, no uso das suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Art. 90, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, resolve ampliar o número de

vagas para nomeação imediata disponibilizadas no Edital nº 02/2016, homologado e publicado

no Diário Oficial do Município em 20/01/2017, conforme Anexo Único, que faz parte

integrante do presente, referente ao Edital de Convocação nº 01/2017.

Cariacica, 30 de março de 2017.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

Cargo Vagas Vagas ampliadas Total

MAPA - EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO
FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO ESPECIAL E EJA

241 11 252

MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO:
EDUCAÇÃO FÍSICA

60 02 62

MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTE 107 01 108

MAPP - FUNÇÃO PEDAGÓGICA 17 01 18